
UCHWAŁA Nr XXIII/182/2013

Rady Gminy Świerzno

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie części nieruchomości przez Gminę Świerzno

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy Świerzno uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie 

części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 81/1 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Sulikowo, obejmującej ujęcia wody pitnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący Rady Gminy

               Dariusz Mądrecki



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187) Agencja może, w drodze umowy, nieodpłatnie 

przekazać  na  własność  jednostce  samorządu  terytorialnego  nieruchomości  wchodzące  w  skład 

zasobu nieruchomości rolnych, którym gospodaruje w imieniu Skarbu Państwa, między innymi na 

cele związane z realizacją między innymi wodociągów i zaopatrzenia w wodę.

Na terenie  działki  będącej  przedmiotem umowy przekazania-darowizny znajdującej  się  ujęciem 

wody pitnej, które służą zaopatrzeniu ludności w wodę. Stąd konieczność podjęcia uchwały w tej 

sprawie.

Przedmiotowa część działki zaznaczona jest na załączonej mapce kolorem czerwonym.


